cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018

Sabado Interlagos 4,309 Km
2 Class Gp Light 600/1000 11/08/2018 11:40. ....
Qualificagao (15:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p9 2:32.624 +42.550 11:58:57.916
(60) JUNIOR AMERICO DE OLIVEIRA OLIVEIRA (16) FABIO BINATTI VALEIRA
1 11.43.24.595 (3) LEANDRO SIQUEIRA 1 T155:30.378
2 1:53.575 +7.052 11:45:18.170 1 11:43:17.142 2 2:13.037 | - 11:57:43.415
3 1:48.058 +1.535 11:47:06.228 2 1:58.885 +7.686 11:45:16.027
4 1:48.221 +1.698 11:48:54.449 3 1:56.861 +5.662 11:47:12.888
5 1:46.523 - 11:50:40.972 4 1:55.907 +4.708 11:49:08.795
p6 2:27.319 +40.796 11:53:08.291 5 1:58.458 +7.259 11:51:07.253
6 1:55.519 +4.320 11:53:02.772
(13) LEANDRO LOPES OLIVEIRA OLIVEIRA 7 1:54.062 +2.863 11:54:56.834
1 - 11:43:39.413 8 1:51.199 \ - 11:56:48.033
2 1:50.138 +2.788 11:45:29.551
3 1:50.854 +3.504 11:47:20.405 (100) CLEBER REINBERG
4 1:48.195 +0.845 11:49:08.600 1 11:43:28.540
5 1:48.376 +1.026 11:50:56.976 2 1:55.411 +3.380 11:45:23.951
6 1:47.465 +0.115 11:52:44.441 3 1:54.753 +2.722 11:47:18.704
7 1:47.350 - 11:54:31.791 4 1:52.031 | - 11:49:10.735
8 1:47.874 +0.524 11:56:19.665 5 1:55.924 +3.893 11:51:06.659
p9 2:39.107 +51.757 11:58:58.772 6 1:52.622 +0.591 11:52:59.281
7 1:53.120 +1.089 11:54:52.401
(23) FERNANDO SANTOS 8 1:52.715 +0.684 11:56:45.116
1 11:43:28.492
2 1:50.004 +2.231 11:45:18.496 (8) FRANCO M. LOPES
3 1:47.773 - 11:47:06.269 1 11:45:30.905
4 1:50.772 +2.999 11:48:57.041 2 1:54.677 +2.234 11:47:25.582
5 1:52.070 +4.297 11:50:49.111 3 1:57.083 +4.640 11:49:22.665
6 1:48.008 +0.235 11:52:37.119 4 1:55.385 +2.942 11:51:18.050
7 1:48.208 +0.435 11:54:25.327 5 1:52.443 - 11:53:10.493
8 1:48.299 +0.526 11:56:13.626 p6 2:05.039 +12.596 11:55:15.532
9 1:47.842 +0.069 11:58:01.468
(101) LEANDRO HENRIQUES DOS SANTOS
(17) PEDRO BUFFONI 1 11:44:41.787
1 - 11:47:52.328 2 1:53.607 +0.781 11:46:35.394
2 1:52.159 +4.330 11:49:44.487 3 1:52.826 | - 11:48:28.220
3 1:50.552 +2.723 11:51:35.039 4 1:55.733 +2.907 11:50:23.953
4 1:47.829 - 11:53:22.868 5 1:53.922 +1.096 11:52:17.875
p5 2:40.266 +52.437 11:56:03.134 6 3:20.290 +1:27.464 11:55:38.165
p7 2:23.842 +31.016 11:58:02.007
(39) EDICLEI CARNEIRO ] )
1 - 11:43:19.710 (4) JULIO CESAR SILVA
2 1:53.060 +3.815 11:45:12.770 1 11:44:59.011
3 1:50.952 +1.707 11:47:03.722 2 2:07.441 +11.787 11:47:06.452
4 1:50.660 +1.415 11:48:54.382 3 2:01.458 +5.804 11:49:07.910
5 1:49.245 - 11:50:43.627 4 1:58.132 +2.478 11:51:06.042
6 1:50.364 +1.119 11:52:33.991 5 1:56.388 +0.734 11:53:02.430
7 1:52.644 +3.399 11:54:26.635 6 1:56.651 +0.997 11:54:59.081
p8 2:01.285 +12.040 11:56:27.920 7 1:55.654 - 11:56:54.735
(11) ADILSON CALLIX JUNIOR (64) EDMILSON CARVALHO
1 11:45:31.089 1 11:43:24.850
2 1:51.041 +1.441 11:47:22.130 2 1:59.739 +1.876 11:45:24.589
3 1:50.608 +1.008 11:49:12.738 3 1:59.414 +1.551 11:47:24.003
4 1:53.803 +4.203 11:51:06.541 4 1:58.100 +0.237 11:49:22.103
5 1:49.600 - 11:52:56.141 5 1:58.686 +0.823 11:51:20.789
6 1:51.113 +1.513 11:54:47.254 6 1:57.863 - 11:53:18.652
p7 2:09.422 +19.822 11:56:56.676 7 1:58.978 +1.115 11:55:17.630
8 1:58.598 +0.735 11:57:16.228
(7) DENILSON SARDA
1 11:43:27.554 (1) LUCAS GRACIANO
2 1:52.965 +2.891 11:45:20.519 1 11:43:18.016
3 1:51.792 +1.718 11:47:12.311 2 2:02.126 +3.378 11:45:20.142
4 1:50.830 +0.756 11:49:03.141 3 1:59.997 +1.249 11:47:20.139
5 1:50.074 - 11:50:53.215 4 1:58.748 \ - 11:49:18.887
6 1:50.709 +0.635 11:52:43.924 5 1:59.081 +0.333 11:51:17.968
7 1:50.258 +0.184 11:54:34.182 6 1:59.786 +1.038 11:53:17.754
8 1:51.110 +1.036 11:56:25.292 p7 2:06.531 +7.783 11:55:24.285
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